95, comma 10, del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. per la verifica di congruità dell’offerta.

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti:

Cod. Descrizione
Importo (Euro)

in cifre in lettere %

OG3 Strade, autostrade, ponti, viadotti,
ferrovie, metropolitane 209'053,44 duecentonovemilacinquantatre/44 81,81

Cod. Descrizione
Importo (Euro)

in cifre in lettere %

OS24 Verde e arredo urbano 46'486,78 quarantaseimilaquattrocentottantasei/78 18,19

I lavori appartenenti alla/e categoria/e diversa/e da quella prevalente con i relativi importi, sono riportati
nella tabella sopra. Tali lavori sono scorporabili e, a scelta dell’appaltatore, preventivamente autorizzata dalla
stazione appaltante, possono essere subappaltate secondo le condizioni del Codice degli appalti e del